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Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Krakowie

Uchwała Nr 149/2021 Zarządu Powiatu w Krakowie z
dnia  28  kwietnia  2021  r.  w  sprawie  powierzenia
realizacji w roku 2021 zadania publicznego Powiatu
Krakowskiego  w  zakresie  wsparcia  osób
niepełnosprawnych  ze  spektrum  autyzmu  i  ich
rodzin  –  opieka  wytchnieniowa  w  powiecie
krakowskim
Uchwała Nr 149/2021

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Krakowie

Bezpłatna opieka wyręczająca: 14-dniowy pobyt dla
seniorów – Bezpłatny Program Unijny skierowany do
Seniorów z Powiatu Krakowskiego
 

https://pcpr.powiat.krakow.pl/wp-content/uploads/2021/05/Uchwała-ogłoszenie-wyników.docx
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BEZPŁATNA OPIEKA WYRĘCZAJĄCA: 14-DNIOWY POBYT DLA SENIORÓW
Bezpłatny Program Unijny skierowany do Seniorów z Powiatu Krakowskiego

Jesteś opiekunem osoby niesamodzielnej? Projekt Centrum Wsparcia dedykowany jest właśnie Tobie! Zregeneruj  siły i
odpocznij od codziennych obowiązków — w międzyczasie zespół medyczny Domu Seniora ArmadaClinic w Głogoczowie przez
okres do 14 dni otoczy profesjonalną opieką bliską Ci osobę.

Bezpłatna  opieka  wyręczająca  to  program unijny,  realizowany  w  ramach  projektu:  „Uruchomienie  Centrum Wsparcia
Nieformalnych Opiekunów Osób Niesamodzielnych w Głogoczowie”.

Wszystkie oferowane usługi świadczone są bezpłatnie i w całości pokrywane z funduszy unijnych.

Na czym polega bezpłatna opieka wyręczająca?
Projekt ma na celu odciążenie opiekunów nieformalnych osób niesamodzielnych, którzy każdego dnia podejmują trud opieki
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swoich  bliskich.  Pomagają  im  w  codziennych  obowiązkach  oraz  dbają  nie  tylko  o  ich  zdrowie  fizyczne,  ale  również
psychiczne, w tym dobre samopoczucie. To faktyczna, realna i całkowicie bezpłatna opieka, realizowana przez okres do 14
dni.

Kto może skorzystać z bezpłatnej pomocy?
Głównymi beneficjentami programu unijnego są opiekunowie nieformalni osób niesamodzielnych, którzy przez okres do 14
dni  zostaną  wyręczeni  i  zastąpieni  w  codziennych  obowiązkach,  wynikających  ze  sprawowania  opieki  nad  osobami
niesamodzielnymi.

Jest to czas, w którym będą oni mogli skorzystać z długo wyczekiwanego urlopu, załatwić pilne i od dawna odkładane
sprawy, lub też zrelaksować się w zaciszu własnego domu. W międzyczasie zespół medyczny otoczy należytą opieką i
wsparciem osobę niesamodzielną oraz przejmie wszystkie obowiązki opiekuna.
W okresie wspominanych dwóch tygodni, w których sprawowana jest opieka zastępcza, osoba niesamodzielna przez cały
czas przebywać będzie w Domu Seniora ArmadaClinic w Głogoczowie. Nie jest zatem konieczne, aby każdego dnia przywozić
ją do placówki, a następnie odbierać.

Co obejmuje wsparcie dla opiekunów?
W ramach projektu opiekunowie osób niesamodzielnych mogą skorzystać z indywidualnych szkoleń w placówce lub miejscu
zamieszkania. Są to spotkania, na których nauczą się wykorzystywania sprzętu rehabilitacyjnego, zasad pielęgnacji osoby
leżącej, czy też doboru odpowiedniej diety.
Każdy z opiekunów będzie miał możliwość uzyskania wiedzy z dostępnych form dofinansowania i systemów wsparcia.

W jaki sposób pomagamy osobom niesamodzielnym?
Osobom  niesamodzielnym  zapewniamy  14-dniowy  bezpłatny  pobyt  wraz  z  pełnym  wyżywieniem,  w  odpowiednio
przystosowanej  placówce-  Dom Seniora ArmadaClinic  Głogoczów.  Na miejscu gwarantujemy całodobową opiekę grona
specjalistów: fizjoterapeutów, opiekunów medycznych, terapeutów zajęciowych, pielęgniarek, a także wsparcie medyczne i
pomoc psychologiczną. Podopieczni mogą ponadto korzystać ze wszystkich udogodnień, jakie oferuje obiekt. Jest to m.in.
bardzo dobrze wyposażona sala rehabilitacyjna, biblioteka oraz kaplica.

Gdzie realizowany jest projekt?
Opieka Wytchnieniowa realizowana jest w: Dom Seniora ArmadaClinic Głogoczów, znajdującym się niedaleko Krakowa. To
specjalistyczna  placówka,  w  pełni  przystosowana  do  potrzeb  osób  starszych  oraz  niesamodzielnych  lub  z
niepełnosprawnościami. Brak barier architektonicznych umożliwia każdemu podopiecznemu swobodne i co najważniejsze
bezpieczne poruszanie się po całym obiekcie. Cały teren ośrodka jest dodatkowo ogrodzony i monitorowany, z czynną przez
całą dobę recepcją.

UWAGA: Nie jest wymagana grupa inwalidzka. Warunkiem jest aby osoba była niesamodzielna.

Chcesz  wziąć  udział  w  projekcie?  Skontaktuj  się  z  nami  telefonicznie!  Dla  osób  zainteresowanych
uruchomiliśmy specjalną infolinię pod numerem (12) 274 95 00. Jesteśmy dostępni w godzinach Pn. – Pt.
9:00-17:00. Zapraszamy do kontaktu!
Dom Seniora ArmadaClinic Głogoczów
Więcej informacji na stronie: www.centrumarmada.pl
Więcej informacji na stronie: www.armadaklinik.pl

WSZYSTKIE USŁUGI ŚWIADCZONE SĄ BEZPŁATNIE. PROJEKT TRWA 3 LATA

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu
Operacyjnego Województwa Małopolskiego na lata 2014-2020, Działanie 9.2 Usługi społeczne i zdrowotne.

Plakat – Program CENTRUM WSPARCIA SENIORÓW- dla Powiatu Krakowski

Treść plakatu została zamieszczona bezpośrednio na niniejszej stronie.

Zastosowane na zdjęciu i na plakacie logotypy:

http://www.centrumarmada.pl
http://www.armadaklinik.pl
https://pcpr.powiat.krakow.pl/wp-content/uploads/2021/05/Program-CENTRUM-WSPARCIA-SENIORÓW-dla-Powiatu-Krakowski.pdf
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Znak Funduszy Europejskich złożony z symbolu graficznego, nazwy Fundusze Europejskie i nazwy Program Regionalny
Logo Małopolska
Znak barw Rzeczypospolitej Polskiej składa się z symbolu graficznego oraz nazwy Rzeczpospolita Polska
Znak Unii Europejskiej składa się z flagi UE, napisu Unia Europejska i nazwy Europejski Fundusz Społeczny.

W stopce plakatu:
Projekt  współfinansowany  przez  Unię  Europejską  z  Europejskiego  Funduszu  Społecznego  w  ramach  Regionalnego
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Małopolskiego na lata 2014-2020, Działanie 9.2 Usługi społeczne i
zdrowotne. Numer projektu: RPMP.09.02.03-12-0441/19
Logotyp Centrum Wsparcia Nieformalnych Opiekunów Osób Niepesamodzielnych w Głogoczowie
Logotyp ArmadaClinic Domy Seniora

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Krakowie

Ogłoszenie  dotyczące  zgłaszania  chętnych  osób
niepełnosprawnych,  które  wymagają  wsparcia
asystenta osobistego osoby niepełnosprawnej
Program  „Asystent  osobisty  osoby  niepełnosprawnej”  –  edycja  2021  realizowany  będzie  ze  środków
finansowych pochodzących  z Funduszu Solidarnościowego.

OGŁOSZENIE DOTYCZĄCE ZGŁASZANIA CHĘTNYCH OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH, KTÓRE WYMAGAJĄ WSPARCIA
ASYSTENTA OSOBISTEGO OSOBY NIEPEŁNOSPRAWNEJ

W związku z  przystąpieniem do realizacji  programu „Asystent  osobisty  osoby niepełnosprawnej”,  Powiatowe Centrum
Pomocy Rodzinie w Krakowie, Aleja Słowackiego 20, 30-037 Kraków informuje o możliwości zgłaszania do programu przez
opiekunów: dzieci do 16 roku życia z orzeczeniem o niepełnosprawności łącznie ze wskazaniami konieczności stałej lub
długotrwałej opieki lub pomocy innej osoby w związku ze znacznie ograniczoną możliwością samodzielnej egzystencji oraz
konieczności stałego współudziału na co dzień opiekuna dziecka w procesie jego leczenia, rehabilitacji i edukacji oraz osób
niepełnosprawnych  posiadających  orzeczenie  o  znacznym  lub  umiarkowanym  stopniu  niepełnosprawności,  które  w
wykonywaniu codziennych czynności oraz w funkcjonowaniu w życiu społecznym, wymagają wsparcia asystenta osobistego
osoby niepełnosprawnej.

Osoby niepełnosprawne/opiekunowie prawni osób niepełnosprawnych, w tym opiekunowie dzieci do 16 roku
życia z terenu Powiatu Krakowskiego, to jest 17 gmin zainteresowane wsparciem asystenta proszone są o
kontakt  z  Powiatowym  Centrum  Pomocy  Rodzinie  w  Krakowie  pod  numerem  telefonu  12  397-95-64,
12 397-95-74.

Kartę  zgłoszenia,  która  stanowi  załącznik  do  ogłoszenia  należy  składać  w  terminie  od  27.04.2021r.  do
06.05.2021r. za pośrednictwem poczty (decyduje data wpływu do Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w
Krakowie) lub w siedzibie Starostwa Powiatowego w Krakowie Aleja Słowackiego 20, parter pokój 4, lub
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mailem na adres pcpr@powiat.krakow.pl. Dopuszcza się uwzględnienie rozpatrzenia kart zgłoszenia, które
wpłyną  po  wyznaczonym terminie  jedynie  w  sytuacji  zgłoszenia  się  do  programu  mniejszej  ilości  osób
niepełnosprawnych  w stosunku do poniższych założeń ogłoszenia.

Decydująca  będzie  kolejność  zgłoszenia  osób  do  programu.  Umowa  z  osobą  wskazaną  przez  osobę
niepełnosprawną  do   pełnienia  funkcji   asystenta  osobistego  zostanie  zawarta  po  spełnieniu  kryteriów
programu, zawarciu umowy przez Powiat  Krakowski   z  Wojewodą Małopolskim oraz otrzymaniu środków
finansowych z Funduszu Solidarnościowego.

Ponadto informujemy, że usługi asystenta w szczególności mogą polegać na pomocy asystenta w:

wyjściu,  powrocie  lub  dojazdach  w wybrane  przez  uczestnika  Programu miejsce  na  przykład  dom,  praca,1.
placówki oświatowe i  szkoleniowe, świątynie, placówki służby zdrowia i  rehabilitacyjne, gabinety lekarskie i
terapeutyczne, urzędy, znajomi, rodzina, instytucje finansowe, wydarzenia kulturalne, rozrywkowe, społeczne lub
sportowe;
zakupach, z zastrzeżeniem aktywnego udziału uczestnika Programu przy ich realizacji;2.
załatwieniu spraw urzędowych;3.
nawiązaniu kontaktu/współpracy z różnego rodzaju organizacjami;4.
korzystaniu z dóbr kultury na przykład muzeum, teatr, kino, galerie sztuki, wystawy;5.
wykonywaniu czynności dnia codziennego – w tym przez dzieci z orzeczeniem o niepełnosprawności – także w6.
zaprowadzaniu i przyprowadzaniu ich do lub z placówki oświatowej. Usługa asystenta na terenie szkoły może być
realizowana wyłącznie w przypadku, gdy szkoła nie zapewnia tej usługi.

Usługi asystenta mogą świadczyć:

osoby posiadające dokument potwierdzający uzyskanie kwalifikacji w następujących kierunkach: asystent osoby1.
niepełnosprawnej, opiekun osoby starszej, opiekun medyczny;
osoby  posiadające  co  najmniej  6  miesięczne,  udokumentowane  doświadczenie  w  udzielaniu  bezpośredniej2.
pomocy  osobom  niepełnosprawnym  na  przykład  doświadczenie  zawodowe,  udzielanie  wsparcia  osobom
niepełnosprawnym w formie wolontariatu;
osoby wskazane przez uczestnika Programu lub jego opiekuna prawnego.3.

W przypadku gdy usługa asystenta będzie świadczona na rzecz dzieci niepełnosprawnych do 16 roku życia z
orzeczeniem  o  niepełnosprawności  łącznie  z  wyżej  wymienionymi  wskazaniami,  wymagane  jest  także
zaświadczenie psychologa o braku przeciwwskazań do wykonywania czynności przez asystenta.

Limit  godzin  usług  asystenta  na  1  dziecko  niepełnosprawne  z  wyżej  wymienionymi  wskazaniami,  a  w
przypadku  opiekunów  dorosłych  osób  niepełnosprawnych  legitymujących  się  znacznym  stopniem
niepełnosprawności,  którego  rodzice  lub  osoby  spokrewnione  pobierają  świadczenie  pielęgnacyjne  (tj.
zrezygnowali ze świadczenia pracy) wynosi nie więcej niż  30 godzin miesięcznie.

Osoba  niepełnosprawna  lub  opiekun  prawny  ma  prawo  wyboru  osoby,  która  będzie  świadczyć  usługi
asystenta.

Usługi asystenta mogą być realizowane przez 24 godziny na dobę, 7 dni w tygodniu na terenie województwa
małopolskiego.

Usługą asystenta planuje się objąć:

13 osób niepełnosprawnych ze znacznym stopniem niepełnosprawności, w tym: dla 11 osób planuje się przeciętnie do
36  godzin  miesięcznie  świadczonej  usługi,  natomiast  dla  2  osób  przeciętnie  do  42  godzin  miesięcznie
świadczonej usługi;

dla 2 dzieci do 16 roku życia, przeciętnie do 25 godzin miesięcznie świadczonej usługi;

dla 5 osób z umiarkowanym stopniem niepełnosprawności, przeciętnie do 19 godzin miesięcznie świadczonej
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usługi

przez okres obowiązywania umowy z osobą niepełnosprawną nie dłużej jednak niż do 31.12.2021r.

Osoba niepełnosprawna proszona jest o wskazanie ilości godzin świadczenia powyższej usługi.

Asystentem osobistym osoby niepełnosprawnej nie może być: członek rodziny, opiekun prawny lub osoba
faktycznie zamieszkująca razem z osobą niepełnosprawną.

 

Program oraz informacje dotyczące programu dostępne są na stronie internetowej Powiatowego Centrum
Pomocy Rodzinie w Krakowie pod adresem: www.pcpr.powiat.krakow.pl

 

Karta zgłoszenia

Zgoda osoby świadczącej usługi asystenta

Wersja PDF – Program Asystent osobisty osoby niepełnosprawnej – edycja 2021

 

Treść alternatywna dla powyższego pliku PDF:

Wersja DOCX – Program Asystent osobisty osoby niepełnosprawnej – edycja 2021

 

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Krakowie

Ogłoszenie przetargu ustnego na sprzedaż środków
trwałych
Ogłoszenie – przetarg ustny

 

Tekst alternatywny zamieszczonego powyżej pliku:

 

Powiat Krakowski
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Krakowie

https://pcpr.powiat.krakow.pl/wp-content/uploads/2021/04/Karta-zgłoszenia-doProgramu-AOON-edycja-2021-.docx
https://pcpr.powiat.krakow.pl/wp-content/uploads/2021/04/Zgoda-osoby-świadczącej-usługi-asystenta.docx
https://pcpr.powiat.krakow.pl/wp-content/uploads/2021/04/Program-Asystent-osobisty-osoby-niepełnosprawnej-edycja-2021.pdf
https://pcpr.powiat.krakow.pl/wp-content/uploads/2021/04/Program-Asystent-osobisty-osoby-niepelnosprawnej-edycja-2021-dla-jst-1607011957.docx
https://pcpr.powiat.krakow.pl/wp-content/uploads/2021/03/ogłoszenie-przetarg-ustny-kwiecień.docx
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30-037 Kraków, al. Słowackiego 20
tel. 12 3979564; fax: 12 4234784

 

ogłasza

przetarg ustny na sprzedaż środków trwałych

Miejsce przetargu:
Przetarg ustny odbędzie się w drodze publicznej licytacji w budynku Starostwa Powiatowego w dniu 26 kwietnia 2021 roku, o
godzinie 11.00, w sali numer 100 (I piętro).

Miejsce i termin, w którym można obejrzeć sprzedawane środki trwałe:
Warsztat Terapii Zajęciowej w Radwanowicach, po wcześniejszym umówieniu telefonicznym daty i godziny oględzin (adres:
32-064 Rudawa, Radwanowice 1; numer telefonu komórkowego do kontaktu 503 723 809).

Rodzaj, typ i ilość sprzedawanych środków trwałych:
– pilarka stołowa MLT 100 MAKITA (rok produkcji 2009),
– piła taśmowa PROMA – PP312 (rok produkcji 2007),
– wiertarka MAKITA HP 1631k

Cena wywoławcza środków trwałych wynosi:
1) 275,00 zł. – pilarki stołowej MLT 100 MAKITA
2) 450,00 zł. – piły taśmowej PROMA – PP312
3) 50,00 zł. – wiertarki MAKITA HP 1631k

Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wpłacenie w dniu licytacji w godzinach od 08.00 do 10.00, najpóźniej godzinę
przed przetargiem wadium w wysokości 77,50 zł (słownie: siedemdziesiąt siedem złotych 50/100), w pokoju numer 11
(parter).
Wadium wpłacone przez uczestnika, który przetarg wygrał, zalicza się na poczet ceny sprzedaży. Pozostałym uczestnikom
przetargu wadium zostanie zwrócone w całości po zakończeniu przetargu.

Szczegółowe informacje  udziela  Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie  w Krakowie,  al.  Słowackiego 20,  pod numerem
telefonu 12 3979574.

Ogłoszenie o przetargu podlega publikacji na stronach internetowych oraz tablicy ogłoszeń
w siedzibie Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Krakowie oraz Starostwa Powiatowego w Krakowie.

 

 

 

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Krakowie
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Konkurs ofert – opieka wytchnieniowa
Uchwała Nr 88/2021
Zarządu Powiatu w Krakowie
z dnia 18 marca 2021 roku

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na powierzenie realizacji w roku 2021 zadania publicznego
Powiatu Krakowskiego w zakresie wsparcia dla osób niepełnosprawnych i ich rodzin – opieka wytchnieniowa w
powiecie krakowskim, ustalenia zasad i trybu przeprowadzenia otwartego konkursu oraz powołania Komisji do
oceny ofert.

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2020 roku poz. 920
t.j.), art. 4 ust. 1 pkt 7, art. 11 ust. 1 pkt. 2 i ust. 2 oraz art. 13 Ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku
publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz.U. z 2020 r., poz. 1057), art. 35a ust. 1 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 roku o
rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (t.j. Dz. U. z 2020 poz. 426 ze zm.), Uchwały
Nr VII/66/2019 Rady Powiatu w Krakowie z dnia 27 marca 2019 roku w sprawie przyjęcia 3-letniego Programu pn. „Wsparcie
dla osób niepełnosprawnych i ich rodzin w Powiecie Krakowskim” zmienionej Uchwałą Nr XIX/211/2020 Rady Powiatu w
Krakowie z dnia 29 kwietnia 2020 roku oraz Uchwały Nr XXIII/280/2020 Rady Powiatu w Krakowie z dnia 30 września 2020
roku w sprawie przyjęcia „Programu współpracy Powiatu Krakowskiego z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami
prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2021” Zarząd Powiatu w Krakowie uchwala, co następuje:

§ 1
Ogłasza się otwarty konkurs ofert na powierzenie realizacji w roku 2021 zadania publicznego Powiatu Krakowskiego w
zakresie wsparcia dla osób niepełnosprawnych i ich rodzin – opieki wytchnieniowej:
Zadanie Nr 1
– organizacja i zapewnienie opieki wytchnieniowej dla rodziców i opiekunów 20 osób niepełnosprawnych z orzeczeniem o
niepełnosprawności łącznie ze wskazaniami konieczności stałej lub długotrwałej opieki lub pomocy innej osoby w związku ze
znacznie ograniczoną możliwością samodzielnej egzystencji oraz konieczności stałego współudziału na co dzień opiekuna
dziecka  w  procesie  jego  leczenia,  rehabilitacji  i  edukacji  oraz  osób  niepełnosprawnych  ze  znacznym  stopniem
niepełnosprawności do 24 roku życia wraz z rehabilitacją społeczną osób niepełnosprawnych;
Zadanie Nr 2
– zapewnienie opieki wytchnieniowej oraz rehabilitacji społecznej dla rodziców i opiekunów 10 osób niepełnosprawnych ze
spektrum autyzmu, z orzeczeniem o niepełnosprawności łącznie ze wskazaniami: konieczności stałej lub długotrwałej opieki
lub pomocy innej osoby w związku ze znacznie ograniczoną możliwością samodzielnej egzystencji oraz konieczności stałego
współudziału na co dzień opiekuna dziecka w procesie jego leczenia, rehabilitacji i edukacji oraz osób niepełnosprawnych ze
znacznym stopniem niepełnosprawności do 24 roku życia;
Zadanie Nr 3
– organizacja i zapewnienie opieki wytchnieniowej dla opiekunów 10 dorosłych osób niepełnosprawnych z orzeczeniem o
znacznym stopniu niepełnosprawności lub równoważnym wraz z rehabilitacją społeczną osób niepełnosprawnych.

§ 2
Na realizację zadań, o którym mowa w § 1 przeznacza się kwotę:
1) Zadanie Nr 1 – 170 000,00 złotych (słownie złotych: sto siedemdziesiąt tysięcy 00/100),
2) Zadanie Nr 2 – 85 000,00 złotych (słownie złotych: osiemdziesiąt pięć tysięcy 00/100),
3) Zadanie Nr 3 – 85 000,00 złotych (słownie złotych: osiemdziesiąt pięć tysięcy 00/100).

§ 3
Powołuje się Komisję do oceny ofert w konkursie, o którym mowa w § 1 w składzie:
– Przewodniczący – P. Arkadiusz Wrzoszczyk – Wicestarosta
– Członkowie:
1) P.Grażyna Tajs-Zielińska –Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Krakowie
2) P.Małgorzata Zięć – Dyrektor Wydziału Promocji i Współpracy Starostwa Powiatowego w Krakowie
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3) P.Małgorzata Urbanik – reprezentant organizacji pozarządowych

Pracownicy upoważnieni przez Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Krakowie: P. Agnieszka Biela oraz P.
Danuta Skopińska-Ambroziak.

§ 4
1. Treść ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację w roku 2021 zadania publicznego Powiatu Krakowskiego w
zakresie wsparcia dla osób niepełnosprawnych i ich rodzin – opieki wytchnieniowej w powiecie krakowskim, ustalenie jego
zasad i trybu przeprowadzenia otwartego konkursu ofert określa Załącznik Nr 1 do niniejszej Uchwały.
2. Regulamin pracy Komisji Konkursowej określa Załącznik Nr 2 do niniejszej Uchwały.

§ 5
Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Krakowie.

§ 6
Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Plik z treścią uchwały wraz z załącznikami: Uchwala Nr 88/2021

Plik z załącznikami numer 2 do Regulaminu Pracy Komisji Konkursowej: zal 2 KARTY OCENY IND do Uchwały

Plik z załącznikami numer 3 do Regulaminu Pracy Komisji Konkursowej: zal 3 KARTA OCENY ZB do Uchwały

 

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Krakowie

Konkurs  ofert  z  zakresu  rehabilitacji  społecznej
osób niepełnosprawnych.
Uchwała Nr 87/2021
Zarządu Powiatu w Krakowie
z dnia 18 marca 2021r.

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert w roku 2021 na wsparcie realizacji zadania publicznego z
zakresu rehabilitacji społecznej osób niepełnosprawnych mieszkańców powiatu krakowskiego, przyznania na
ten cel dotacji, ustalenia zasad i trybu przeprowadzania otwartego konkursu ofert oraz powołania Komisji
Konkursowej do oceny ofert.

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. 2020 poz. 920.),
Uchwała  Nr  XXIII/280/2020 Rady Powiatu  w Krakowie  z  dnia  30  września  2020 roku  w sprawie  przyjęcia  „Programu
współpracy Powiatu Krakowskiego z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku

https://pcpr.powiat.krakow.pl/wp-content/uploads/2021/03/Uchwala-Nr-88.2021.docx
https://pcpr.powiat.krakow.pl/wp-content/uploads/2021/03/zal-2-KARTY-OCENY-IND-do-Uchwaly.docx
https://pcpr.powiat.krakow.pl/wp-content/uploads/2021/03/Zal-3-KARTA-OCENY-ZB-do-Uchwaly.docx
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publicznego na rok 2021” oraz art. 4 ust. 1 pkt. 7, art. 5 ust. 1 i ust. 2 pkt. 1 ust. 4 pkt. 2, art. 11 ust 1. pkt 1, ust. 2, art. 13
Ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz.U. z 2020 r., poz. 1057), art.
36  ust.  2  i  3  Ustawy  z  dnia  27  sierpnia  1997  roku  o  rehabilitacji  zawodowej  i  społecznej  oraz  zatrudnianiu  osób
niepełnosprawnych (t.j. Dz.U. 2020 poz. 426 ze zm.), § 1, pkt.1 i 5 Rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia
7 lutego 2008r. w sprawie rodzajów zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych zlecanych
fundacjom i organizacjom pozarządowym (t.j. Dz.U. 2016 poz. 1945), Zarząd Powiatu w Krakowie uchwala, co następuje:

§ 1
1. Ogłasza się otwarty konkurs ofert na wsparcie realizacji w roku 2021 zadań w zakresie:
1) prowadzenia rehabilitacji osób niepełnosprawnych w różnych typach placówek
2) prowadzenia grupowych i indywidualnych zajęć, które:
a) mają na celu nabywanie, rozwijanie i podtrzymywanie umiejętności niezbędnych do samodzielnego funkcjonowania osób
niepełnosprawnych,
b) rozwijają umiejętności sprawnego komunikowania się z otoczeniem osób z uszkodzeniami słuchu, mowy, z autyzmem i z
niepełnosprawnością intelektualną,
c)  usprawniają  i  wspierają  funkcjonowanie  osób z  autyzmem i  z  niepełnosprawnością  intelektualną  w różnych rolach
społecznych i w różnych środowiskach oraz przyznania na ten cel dotacji.
2. Celem otwartego konkursu ofert jest pomoc osobom niepełnosprawnym mieszkańcom powiatu krakowskiego w zakresie
rehabilitacji społecznej.

§ 2
Na wsparcie realizacji zadań, o którym mowa w § 1, przeznacza się ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych kwotę 50 000,00 złotych (słownie: pięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100).

§ 3
1. Powołuje się Komisję Konkursową do oceny ofert złożonych w konkursie, o którym mowa w § 1, w składzie:
– Przewodniczący – P. Mirosław Golanko – Sekretarz Powiatu
– Członkowie:
P. Grażyna Tajs-Zielińska – dyrektor PCPR w Krakowie
P. Małgorzata Urbanik – reprezentant organizacji pozarządowych
P. Małgorzata Zięć – dyrektor Wydziału Promocji i Współpracy Starostwa Powiatowego w Krakowie
Pracownicy upoważnieni przez Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Krakowie:
P. Agnieszka Biela
P. Danuta Skopińska – Ambroziak
P. Anna Marcińska – Bartkiewicz

§ 4
1.  Treść  ogłoszenia  otwartego  konkursu  ofert  na  realizację  zadania  publicznego,  ustalenia  jego  zasad  i  trybu
przeprowadzania otwartego konkursu ofert określa załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.
2. Regulamin/ Zasady pracy Komisji Konkursowej określa załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 5
Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Krakowie.

§ 6
Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Plik z treścią uchwały wraz z załącznikami: Uchwala Nr 87/2021

Plik z załącznikami numer 2 i 3 do Regulaminu Pracy Komisji Konkursowej: Załącznik nr 2 i 3

 

https://pcpr.powiat.krakow.pl/wp-content/uploads/2021/03/Uchwala-Nr-87.2021.docx
https://pcpr.powiat.krakow.pl/wp-content/uploads/2021/03/Zalacznik-nr-2-i-3.docx
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Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Krakowie

Konsultacje społeczne
KONSULTACJE SPOŁECZNE

 

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Krakowie zaprasza do udziału w konsultacjach społecznych projektów dokumentów:

Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych w Powiecie Krakowskim na lata 2021 – 2026;1.
Powiatowego programu działań na rzecz osób niepełnosprawnych na lata 2021-2026;2.
Powiatowego programu przeciwdziałania przemocy w rodzinie  oraz ochrony ofiar przemocy w rodzinie na lata3.
2021-2026.

 

Głównym celem konsultacji jest uzyskanie opinii, uwag, propozycji interesariuszy na temat projektów wskazanych powyżej
dokumentów, które przyczynią się do stworzenia dokumentów diagnozujących obecne problemy w sferze społecznej w
powiecie krakowskim i wskazujących efektywne ich rozwiązanie.

Konsultacje społeczne przeprowadzone będą w okresie 22.03 – 28.03.2021 r. w formie przyjmowania uwag, propozycji
drogą  elektroniczną  na  formularzu  zgłaszania  uwag.  Dodatkowo,  po  wcześniejszym  zgłoszeniu  mailowym  na  adres
b.paczek@utila.pl możliwe jest zgłoszenie uwag w formie ustnej.

Wypełniony formularz zgłaszania uwag należy przesłać na adres: pcpr@powiat.krakow.pl

W tytule wiadomości należy wpisać „Konsultacje”.

Istnieje również możliwość wypełnienia formularza uwag w wersji on-line: https://utila.info.pl/1/index.php/862579?lang=pl

 

Informacja

Formularz zgłaszania uwag

Pliki WORD

Program działań na rzecz osób niepełnosprawnych
Program przeciwdziałania przemocy w rodzinie i ochrony ofiar przemocy
Strategia Rozwiązywania Problemów Społecznych

Pliki pdf

Program działań na rzecz osób niepełnosprawnych
Program przeciwdziałania przemocy w rodzinie i ochrony ofiar przemocy

mailto:b.paczek@utila.pl
https://utila.info.pl/1/index.php/862579?lang=pl
https://pcpr.powiat.krakow.pl/wp-content/uploads/2021/03/Informacja.docx
https://pcpr.powiat.krakow.pl/wp-content/uploads/2021/03/Formularz-zglaszania-uwag.docx
https://pcpr.powiat.krakow.pl/wp-content/uploads/2021/03/Program-dzialan-na-rzecz-osob-niepelnosprawnych-1.docx
https://pcpr.powiat.krakow.pl/wp-content/uploads/2021/03/Program-przeciwdzialania-przemocy-w-rodzinie-i-ochrony-ofiar-przemocy.docx
https://pcpr.powiat.krakow.pl/wp-content/uploads/2021/03/Strategia-Rozwiazywania-Problemow-Spolecznych-2.docx
https://pcpr.powiat.krakow.pl/wp-content/uploads/2021/03/Program-dzialan-na-rzecz-osob-niepelnosprawnych.pdf
https://pcpr.powiat.krakow.pl/wp-content/uploads/2021/03/Program-przeciwdzialania-przemocy-w-rodzinie-i-ochrony-ofiar-przemocy.pdf
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Strategia Rozwiązywania Problemów Społecznych

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Krakowie

Ogłoszenie przetargu ustnego na sprzedaż środków
trwałych
ogłoszenie przetarg ustny

 

Tekst alternatywny zamieszczonego powyżej pliku:

Powiat Krakowski
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Krakowie

30-037 Kraków, al. Słowackiego 20
tel. 12 3979564; fax: 12 4234784

ogłasza

przetarg ustny na sprzedaż środków trwałych

Miejsce przetargu:
Przetarg ustny odbędzie się w drodze publicznej licytacji w budynku Starostwa Powiatowego w dniu 19 marca 2021 roku, o
godzinie 11.00, w sali numer 100 (I piętro).

Miejsce i termin, w którym można obejrzeć sprzedawane środki trwałe:
Warsztat Terapii Zajęciowej w Radwanowicach, po wcześniejszym umówieniu telefonicznym daty i godziny oględzin (adres:
32-064 Rudawa, Radwanowice 1; numer telefonu komórkowego do kontaktu 503 723 809).

Rodzaj, typ i ilość sprzedawanych środków trwałych:
– pilarka stołowa MLT 100 MAKITA (rok produkcji 2009),
– piła taśmowa PROMA – PP312 (rok produkcji 2007),
– wiertarka MAKITA HP 1631k

Cena wywoławcza środków trwałych wynosi:
1) 550,00 zł. – pilarki stołowej MLT 100 MAKITA
2) 900,00 zł. – piły taśmowej PROMA – PP312
3) 100,00 zł. – wiertarki MAKITA HP 1631k

Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wpłacenie w dniu licytacji w godzinach od 08.00 do 10.00, najpóźniej godzinę
przed przetargiem wadium w wysokości 155,00 zł  (słownie: sto pięćdziesiąt pięć złotych 00/100), w pokoju numer 11
(parter).

https://pcpr.powiat.krakow.pl/wp-content/uploads/2021/03/Strategia-Rozwiazywania-Problemow-Spolecznych.pdf
https://pcpr.powiat.krakow.pl/wp-content/uploads/2021/03/ogłoszenie-przetarg-ustny.docx
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Wadium wpłacone przez uczestnika, który przetarg wygrał, zalicza się na poczet ceny sprzedaży. Pozostałym uczestnikom
przetargu wadium zostanie zwrócone w całości po zakończeniu przetargu.

Szczegółowe informacje  udziela  Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie  w Krakowie,  al.  Słowackiego 20,  pod numerem
telefonu 12 3979574.

Ogłoszenie o przetargu podlega publikacji na stronach internetowych oraz tablicy ogłoszeń
w siedzibie Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Krakowie oraz Starostwa Powiatowego w Krakowie.

 

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Krakowie

KONKURS – Poradnictwo i terapia
Powiatowe Centrum Pomocy rodzinie w Krakowie ogłasza konkurs ofert na realizację zadania publicznego
Powiatu Krakowskiego w zakresie pomocy społecznej tj.: prowadzenie specjalistycznego poradnictwa i terapii
dla rodzin w kryzysie.

Tekst uchwały z załącznikami w pliku: Uchwała w sprawie prowadzenia poradnictwa

Załącznik Nr 2 do Regulaminu Pracy Komisji Konkursowej – karta oceny merytorycznej oferty w pliku: karta merytoryczna –
uchwała w sprawie prowadzenia specjalistycznego poradnictwa

Tekst alternatywny treści uchwały:

Uchwała Nr 28/2021
Zarządu Powiatu w Krakowie
z dnia 27 stycznia 2021r.
w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego Powiatu Krakowskiego w
zakresie pomocy społecznej tj.: prowadzenie specjalistycznego poradnictwa i terapii dla rodzin w kryzysie,
ustalenia zasad i trybu przeprowadzania otwartego konkursu ofert oraz powołania Komisji Konkursowej do
oceny ofert.
Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2020 r. poz. 920 t.j. ),
art. 5 ust. 4 pkt. 1, art. 11 ust.2, art. 13, art. 14, art. 15 Ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i
o wolontariacie ( Dz.U. z 2020, poz. 1057 t.j. ) art. 19 pkt 2, art. 25 ust. 1, 4 i 5, Ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy
społecznej (tj. Dz.U. z 2020, poz. 1876 t.j.) Uchwały Nr XXIII/280/2020 Rady Powiatu w Krakowie z dnia 30 września 2020 r. w
sprawie  przyjęcia  „Programu współpracy  Powiatu  Krakowskiego  z  organizacjami  pozarządowymi  i  innymi  podmiotami
prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2021”, Zarząd Powiatu w Krakowie uchwala, co następuje:
§ 1
Ogłasza  się  otwarty  konkurs  ofert  na  realizację  zadania  publicznego  w  zakresie  pomocy  społecznej  tj.:  prowadzenie
specjalistycznego poradnictwa i terapii dla rodzin w kryzysie.
§ 2
Na realizację zadania przeznacza się środki finansowe do wysokości 40.000,00 złotych (słownie: czterdzieści tysięcy złotych

https://pcpr.powiat.krakow.pl/wp-content/uploads/2021/01/Uchwała-w-sprawie-prowadzenia-poradnictwa.docx
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00/100).
§ 3
Powołuje się Komisję Konkursową do oceny ofert złożonych w konkursie, o którym mowa w § 1, w składzie:
1. Przewodniczący – Arkadiusz Wrzoszczyk – Wicestarosta
– Członkowie:
2. Małgorzata Zięć – Dyrektor Biura Promocji i Współpracy Starostwa Powiatowego w Krakowie,
3. Małgorzata Urbanik – przedstawiciel organizacji pozarządowych,
4. Agnieszka Biela – Z-ca Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Krakowie,
– pracownicy upoważnieni przez Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Krakowie:
5. Patrycja Wrona,
6. Katarzyna Kapelak – Legut.
§ 4
1. Treść ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego Powiatu Krakowskiego w zakresie pomocy
społecznej  tj.:  prowadzenie specjalistycznego poradnictwa i  terapii  dla rodzin w kryzysie,  ustalenia jego zasad i  trybu
przeprowadzania otwartego konkursu ofert określa załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.
2. Regulamin pracy Komisji Konkursowej określa załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.
§ 5
Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Krakowie
§ 6
Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania.

 


